
GRAND PRIX OKRĘGU POZNAŃSKIEGO Tura IV - Obrzycko Sektor A 
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sztuk długość punkty sztuk długość punkty  

1 Adamczyk  Piotr 19 3 22,4 440 2 62,8 2 500 5 62,8 2 940 0 1,0 1  

2 Gniatkowski Andrzej 4 3 26,4 520 1 67,2 1 650 4 67,2 2 170 0 2,0 2  

3 Janowski  Maciej 21 7 27,8 1 060 1 48,3 700 8 48,3 1 760 0 3,0 3  

4 Bruczynski Roman 3 8 24,1 1 240 0     8 24,1 1 240 0 4,0 4  

5 Kosiński Jan 22 6 23,3 880 0     6 23,3 880 0 5,0 5  

6 Piątkowski  Arkadiusz 12 0     1 48,2 700 1 48,2 700 0 6,5 6  

7 Kropacz  Łukasz 15 5 23,5 700 0     5 23,5 700 0 6,5 6  

8 Janowski Radosław 1 2 22,7 320 0     2 22,7 320 0 8,0 8  

9 Filipiak  Roman 25 2 22,1 300 0     2 22,1 300 0 9,0 9  

10 Szczepaniak Krzysztof 7 0     0     0   0 0 10,0 10  

11 Grzeszczak Piotr 6 0     0     0   NK 0 16,0 11  

12 Michurski Sebastian 5 0     0     0   NK 0 16,0 11  

13 Natczak Szymon 2 0     0     0   NK 0 16,0 11  

14 Gębala Piotr 8 0     0     0   NK 0 16,0 11  

15 Kozieł Tomasz 17 0     0     0   NK 0 16,0 11  

      
            

            
 

 

 

 

 



 

 

GRAND PRIX OKRĘGU POZNAŃSKIEGO Tura IV - Obrzycko Sektor B  
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16 Nowak Tomasz 27 0     6 22,5 800 2 61,5 1 950 8 61,5 2 750 1,0 1  

17 Błasiak Jerzy 14 1 38,0 720 9 24,6 1 320 0     10 38,0 2 040 2,0 2  

18 Kaczmarek  Jakub 18 0     11 23,2 1 680 0     11 23,2 1 680 3,0 3  

19 Mazurkiewicz Piotr 23 0     2 23,1 340 0     2 23,1 340 4,0 4  

20 Plura Michał 10 0     0     0     0   0 5,0 5  

21 Mejza Szymon 24 0     0     0     0   NK 16,0 6  

22 Wartecki Maciej 16 0     0     0     0   NK 16,0 6  

23 Sip Łukasz 20 0     0     0     0   NK 16,0 6  

24 Dziudzia  Damian 13 0     0     0     0   NK 16,0 6  

25 Rogoziński  Mateusz 26 0     0     0     0   NK 16,0 6  

26 Michurski Adam 9 0     0     0     0   NK 16,0 6  

27 Snusz Marek 11 0     0     0     0   NK 16,0 6  
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1 Adamczyk  Piotr 63 2 940 1,0 63 2 940 1,0 1 
2 Nowak Tomasz 62 2 750 1,0 62 2 750 1,0 2 
3 Gniatkowski Andrzej 67 2 170 2,0 67 2 170 2,0 3 
4 Błasiak Jerzy 38 2 040 2,0 38 2 040 2,0 4 
5 Janowski  Maciej 48 1 760 3,0 48 1 760 3,0 5 
6 Kaczmarek  Jakub 23 1 680 3,0 23 1 680 3,0 6 
7 Bruczynski Roman 24 1 240 4,0 24 1 240 4,0 7 
8 Mazurkiewicz Piotr 23 340 4,0 23 340 4,0 8 
9 Kosiński Jan 23 880 5,0 23 880 5,0 9 

10 Plura Michał   0 5,0 0 0 5,0 10 
11 Piątkowski  Arkadiusz 48 700 6,5 48 700 6,5 11 
12 Kropacz  Łukasz 24 700 6,5 24 700 6,5 12 
13 Janowski Radosław 23 320 8,0 23 320 8,0 13 
14 Filipiak  Roman 22 300 9,0 22 300 9,0 14 
15 Szczepaniak Krzysztof   0 10,0 0 0 10,0 15 
16 Rogoziński  Mateusz   0 13,0 0 0 16,0 16 
17 Sip Łukasz   0 13,0 0 0 16,0 16 
18 Snusz Marek   0 13,0 0 0 16,0 16 
19 Dziudzia  Damian   0 13,0 0 0 16,0 16 



20 Michurski Adam   0 13,0 0 0 16,0 16 
21 Mejza Szymon   0 13,0 0 0 16,0 16 
22 Wartecki Maciej   0 13,0 0 0 16,0 16 
23 Grzeszczak Piotr   0 16,0 0 0 16,0 16 
24 Gębala Piotr   0 16,0 0 0 16,0 16 
25 Natczak Szymon   0 16,0 0 0 16,0 16 
26 Michurski Sebastian   0 16,0 0 0 16,0 16 
27 Kozieł Tomasz   0 16,0 0 0 16,0 16 
                  

 

Statystyka złowionych ryb 

GRAND PRIX OKRĘGU POZNAŃSKIEGO Tura IV - Obrzycko Sektor B 
 

 KLEŃ OKOŃ SZCZUPAK RAZEM 
SEKTOR A - 36 5 41 

SEKTOR B 1 28 2 31 

RAZEM 1 64 7 72 

 


